2. דין הבקשה להידחות. החוק קובע כי העילות לקיום דיון נוסף בפסק דין של בית המשפט העליון הן "אם ההלכה
שנפסקה בבית המשפט העליון עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה, קשיותה
או חידושה של הלכה שנפסקה בענין, יש, לדעתם, מקום לדיון נוסף" (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984). בעניינו של המבקש לא נפסקה כל הלכה, ודאי לא חדשה, חשובה או קשה. הערעור עסק בקביעות

המהימנות שנקבעו בבית המשפט המחוזי ובמסקנות שניתן להסיק מהן, תוך שימת דגש על פרטי המקרה. קיומה של
דעת מיעוט ביחס לחלק מן הסוגיות בבית המשפט המחוזי אינה עילה לקיום דיון נוסף, וגם לא הערת אגב בפסק הדין